Oferta nr 285 / 7
Wyposażenie zaplecza kuchennego
3 - krzesło - brak w ofercie
5 - potrzebny projekt szafki (ok. 2000 zł netto)
20, 30 - odwodnienie liniowe - brak
64, 67 - szyba osłaniająca - brak
68 - prowadnica - brak
70 - stanowisko kasowe - brak

22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Szafka ubraniowa dwudzielna
1800(H)mm, 400(W)mm, 500(D)mm
(400x500x1800)
SUM 410 W 6 1 794,00 zł 10% 1 614,60 zł
02 Stół przyścienny bez półki 600mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
(900x600x820)
POL-101 101-096 1 583,00 zł 10% 524,70 zł
04 Stół przyścienny z dwiema szufladami
850(H)mm, 430(W)mm, 600(D)mm
(450x600x900)
POL-121 121-046 1 1 121,00 zł 10% 1 008,90 zł
06 Szafka wisząca otwarta 400mm
600(H)mm, 1000(W)mm, 400(D)mm
(1000x400x900)
POL-307 307-104 1 642,00 zł 10% 577,80 zł
07 Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
(800x600x900)
POL-128-1 128 086-2 1 1 325,00 zł 10% 1 192,50 zł
08 Szafka wisząca otwarta 400mm
600(H)mm, 800(W)mm, 400(D)mm
(800x400x900)
POL-307 307-084 1 579,00 zł 10% 521,10 zł
09 Umywalka naścienna
220(H)mm, 450(L)mm, 450(D)mm
(500x500x240)
KUT - 171 00008334 1 650,00 zł 10% 585,00 zł
10 Półka wisząca przestawna, potrójna z
dwiema konsolami 400mm
875(H)mm, 1100(W)mm, 400(D)mm
(1100x400x1000)
POL-385 385-114 1 831,00 zł 10% 747,90 zł
11 Stół przyścienny bez półki 600mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
(1380x600x900)
POL-101 101-146 1 746,00 zł 10% 671,40 zł
12 Półka wisząca z dwiema konsolami 300mm
1400(W)mm, 300(D)mm
(1380x300x260)
POL-382 382-143 1 238,00 zł 10% 214,20 zł
13 Regał magazynowy, 4 półki pełne 600mm
1800(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
(900x600x2000)
POL-334 334-096 2 1 890,00 zł 10% 1 701,00 zł
15 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 800(W)mm, 600(D)mm
(800x600x900)
POL-205/4 205-086/4 1 1 201,00 zł 10% 1 080,90 zł
16,
23,
41
Spryskiwacz z baterią stołową i wylewką
1100(H)mm, 150(W)mm, 420(D)mm
DOC - 3 00001227 3 1 926,00 zł 10% 1 733,40 zł
17 Regał magazynowy, 4 półki perforowane
700mm
1800(H)mm, 1100(W)mm, 700(D)mm
(1100x700x2000)
POL-344 344-117 1 1 229,00 zł 10% 1 106,10 zł
22 Stół z dwoma zlewami bez półki 700mm
850(H)mm, 1500(W)mm, 700(D)mm
(1500x750x900)
POL-221 221-157-L 1 1 576,00 zł 10% 1 418,40 zł

25 Stół przyścienny z otworem na odpadki
700mm
850(H)mm, 1500(W)mm, 700(D)mm
(1500x750x900)
POL-235 235-157 1 1 205,00 zł 10% 1 084,50 zł
26 Zmywarka do szkła 3,75kW
820(H)mm, 590(W)mm, 600(D)mm
(600x600x845, 400V/6,55kW)
QQ - 50T 00006088 1 5 990,00 zł 15% 5 091,50 zł
27 Zmywarka kapturowa z pompą
wspomagającą płukanie 9,2kW
1590(H)mm, 670(W)mm, 885(D)mm
(665x850x1400, 400V/14,5kW)
T 155 + pompa 00000120 1 11 718,00 zł 15% 9 960,30 zł
28 Stół przyścienny bez półki 700mm
850(H)mm, 500(W)mm, 700(D)mm
(500x750x900)
POL-101 101-057 1 475,00 zł 10% 427,50 zł
29 Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi
600mm
1800(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
(900x600x2000)
POL-311 311-096 2 5 846,00 zł 15% 4 969,10 zł
31 Regał jezdny na pojemniki GN 1/1
1800(H)mm, 400(L)mm, 540(D)mm
(400x540x1700)
RMRJ - 1352 /
4x5,4x18
00008478 6 9 000,00 zł 15% 7 650,00 zł
32 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1300(W)mm, 700(D)mm
(projekt: 1300x700x900)
POL-103 103-137 1 918,00 zł 10% 826,20 zł
33 Półka wisząca przestawna, podwójna z
dwiema konsolami 300mm
600(H)mm, 1500(W)mm, 300(D)mm
(1500x300x700)
POL-384 384-153 1 579,00 zł 10% 521,10 zł
35 Półka wisząca przestawna, podwójna z
trzema konsolami 300mm
600(H)mm, 1600(W)mm, 300(D)mm
(1600x300x700)
POL-384-3 384-163-3 1 597,00 zł 10% 537,30 zł
36 Stół chłodniczy czteroszufladowy 0,24kW
900(H)mm, 850(W)mm, 700(D)mm
(1325x600x900, 230V/0,47kW)
SZ - 902 00007344 1 4 243,00 zł 15% 3 606,55 zł

45 Piec konwekcyjno-parowy programowalny
12,6kW 10 GN 1/1
980(H)mm, 870(W)mm, 730(D)mm
(750x742x890, 400V/15,6kW)
KPD - 1011 AM 00010573 1 17 698,00 zł 15% 15 043,30 zł
46 Podstawa pod piec 1011
(750x742x850)
KPP - 1011 00000101 1 1 290,00 zł 10% 1 161,00 zł
47 Okap przyścienny skośny 1100mm
450(H)mm, 2900(W)mm, 1100(D)mm
POL-730 730 2911 1 1 843,00 zł 10% 1 658,70 zł
47a Oświetlenie do okapów przyściennych POL-794 794P-2529 1 560,00 zł 10% 504,00 zł
47b Łapacz tłuszczu do okapów przyściennych POL-793 793-2900 1 522,00 zł 10% 469,80 zł
48 Kuchenka mikrofalowa profesjonalna 1kW
321(H)mm, 520(W)mm, 442(D)mm
(517x412x297, 230V/1,1kW)
775010 2 1 998,00 zł 10% 1 798,20 zł
49 Szafa porządkowa podwójna z umywalką i
drzwiami na zawiasach
1800(H)mm, 1000(W)mm, 500(D)mm
(500x700x900)
POL-319 319 105 3 7 980,00 zł 15% 6 783,00 zł
50 Stół przyścienny z szafką z drzwiami
suwanymi 700mm
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
(800x700x900)
POL-127 127 087 5 7 685,00 zł 15% 6 532,25 zł
51 Stół chłodniczy 3 drzwiowy
850(H)mm, 1800(W)mm, 700(D)mm
(1825x700x900,)
RT - 3D 00001411 1 5 830,00 zł 15% 4 955,50 zł

0,272kW
1490(H)mm, 1170(L)mm, 650(D)mm
(1520x1060x1480, 230V/0,4kW)
TR - green 3 00009752 1 15 400,00 zł 25% 11 550,00 zł
72 Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
(1200x700x900)
POL-128-1 128 127-2 1 1 798,00 zł 10% 1 618,20 zł
73 Stół przyścienny bez półki 700mm
850(H)mm, 700(W)mm, 700(D)mm
POL-101 101-077 1 547,00 zł 10% 492,30 zł
74 Stół przyścienny narożny z półką
850(H)mm,
(cena orientacyjna - potrzebne wymiary)
POL-105 105-0909 1 1 383,00 zł 10% 1 244,70 zł
75 Stół przyścienny z szafką otwartą 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
(1200x700x900)
POL-129 129127 1 1 437,00 zł 10% 1 293,30 zł